nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU1439-HTC915LIM-DE-1903
HTC-915-LIM
TEMPERATURBEGRENZER
915 SER IES
LIMITER
POWER
ALARM
HEATER

BESTELLINFORMATIONEN
Regler Bestellbezeichnung HTC-915-CONT
Bestellnummer
(Gewicht)
10275-001 (0,4 kg)
Begrenzer Bestellbezeichnung HTC-915-LIM
Bestellnummer
(Gewicht)
10275-003 (0,2 kg)
Begrenzer HTC-915-LIM Basiseinheit zur Verwendung mit
HTC-915-CONT
10275-003
HTC-915-LIM/T1 voreingestellt auf 450 °C (+0/-10 °K) 10275-004
HTC-915-LIM/T2 voreingestellt auf 300 °C (+0/-10 °K) 10275-005
HTC-915-LIM/T3 voreingestellt auf 200 °C (+0/-5 °K) 10275-006
HTC-915-LIM/T4 voreingestellt auf 135 °C (+0/-5 °K) 10275-007
HTC-915-LIM/T5 voreingestellt auf 100 °C (+0/-5 °K) 10275-008
Laststromwandler HTC-915/CT 1244-000276 (0,15 kg)
T.-Sensor für Ex-Bereich, Zone 1 MONI-PT100-EXE 967094-000 (0,44 kg)